
ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสยีภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่

1 0503549005712 หจก.คอมซัพพอร์ท จ้ำงเหมำซ่อมแซมคอมพวิเตอร์ 3,090.00        5 มค.67 ใบส่งของ/ใบแจ้งหนี้ เล่มที่ 2020 เลขที่ 45091

2 0107537000521 บริษัท สยำมแม็คโคร จ ำกัด ซ้ือวสัดุกำรเกษตร 1,409.00        9 มค.67 ใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี เลขที่041011019034

3 0505546002315 บริษัท ยูเนี่ยน ซำยน์ จ ำกัด ซ้ือวสัดุวทิยำศำสตร์ 1,690.00        10 มค.67 ใบก ำกับภำษี/ใบส่งสินค้ำ เลขที่ IVO11470

4 0503561007771 ร้ำนนำนำซัพพลำย จ้ำงเหมำซ่อมแซมบ ำรุงรักษำรถยนต์รำชกำร 1,800.00        12 มค.67 ใบส่งของ/ใบแจ้งหนี้ เล่มที่ 06 เลขที่ 0366

5 340070016407 นำงละออง  ศรีวรรณะ ซ้ือวสัดุกำรเกษตร 4,950.00        18 มค.67 ใบส ำคัญรับเงิน

6 3500800147332 นำยโยซู  วะรำห์ ซ้ือวสัดุกำรเกษตร 4,950.00        18 มค.67 ใบส ำคัญรับเงิน

7 1500700182687 นำงสำวสุธินี  วะรำห์ ซ้ือวสัดุกำรเกษตร 4,950.00        18 มค.67 ใบส ำคัญรับเงิน

8 0503535000365 หจก.เชียงใหม่สมุดลำนนำ ซ้ือวัสดุส ำนกังำน 2,520.00        22 มค.67 ใบส่งสินค้ำ/ใบก ำกับภำษี เลขที่ ORP6700335

9 0505546002315 บริษัท ยูเนี่ยน ซำยน์ จ ำกัด ซ้ือวสัดุวทิยำศำสตร์ 3,540.00        22 มค.67 ใบก ำกับภำษี/ใบส่งสินค้ำ เลขที่ IVO1145706

10 ร้ำน น.กระจกอลูมิเนียม จ้ำงเหมำบริกำร 1,500.00        26 มค.67 ใบส่งของ เล่มที่ 02 เลขที่ 11

11 1500800072417 นำยยอด  จิระโต จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน มค.67 9,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

12 5501490003050 นำยธญัภทัร  แสงบญุ จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน มค.67 9,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

13 3501900639769 วำ่ที่ร.ต.ธรีพล  ยำโน จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน มค.67 9,000.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

14 1640600205781 นำยเจษฎำพร  คงกระจ่ำง จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน มค.67 9,000.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

15 3501500473952 นำยพรหมมำ  สีน้ ำเงิน จำ้งเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย เดือน มค.67 8,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

16 3500100202101 นำยภมร  ศรีบญุเรือง จำ้งเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย เดือน มค.67 8,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

17 3500100198864 นำยสิงหแ์ก้ว  ปญัญำ จำ้งเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย เดือน มค.67 7,290.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

18 3301700477058 นำงชุติมณฑน์  ควำมสุขเลิศ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มค.67 9,000.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

19 3501500380083 นำงอ ำพร  วงศ์สุวรรณ์ จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มค.67 8,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

20 3500100216277 นำงแสงจันทร์  กันธวงค์ จ้ำงเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มค.67 8,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

21 3501500463736 นำงจันทร์ทิพย์  อินตำ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มค.67 8,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

22 3570900013311 นำงสำวพิสมัย  อัดเจริญ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มค.67 8,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

23 3310300428474 นำงสำววิจิตรำ  ส ำรวมจิต จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มค.67 8,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่ 2   (เดือน  มกรำคม  พ.ศ.2567   ถึง เดือน มนีำคม พ.ศ.2567)

ส ำนักวิจัยและพัฒนำกำรเกษตรเขตที ่1

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสยีภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่

24 3500100201695 นำยบุญเป็ง  เก่งป่ำ จำ้งเหมำบริกำรดูแลท ำควำมสะอำด เดือน มค.67 8,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

25 1640100281977 นำงสำวปณัฐดำ  นมเนย จำ้งเหมำบริกำรปฎบิัติงำนเกีย่วกบัเอกสำรเงินรำยได้ เดือน มค .67 9,000.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

26 3501400689333 นส.กิ่งแก้ว  คุณยศยิ่ง จำ้งเหมำบริกำรปฏบิัติงำนตรวจวิเครำะหส์ำรพิษตกค้ำง เดือน มค.67 10,500.00      31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

27 3570400843862 นำงปีญำนุช  เยำวโยธิน จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มค.67 12,000.00      31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

28 1509901064329 นางสาวณัฐปภัสร์  เปรมะวิวัฒนชัย จำ้งเหมำบริกำรตรวจแปลง GAP  พืช เดือน มค.67 15,000.00      31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

29 1102700296033 นางสาวณัฐฐิญา  ตาบทอง จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มค.67 6,000.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

30 1509900240204 นายภทัรพล  ชุ่มภริมย์ จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มค.67 10,000.00      31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

31 1509901176941 นางสาวอรณี  อารีย์นนท์ จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มค.67 9,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

32 1509970059541 นายเฉกชนก  จงรักษ์ จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มค.67 9,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

33 1500900151254 นางสาวชิดกมล   จิตเกษม จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มค.67 9,500.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

34 1500200184753 นางสาวกชกร  แอน่ดอน จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มค.67 9,000.00        31 มค.67 ใบส่งมอบงำน

35 0503535000365 หจก.เชียงใหม่สมุดลำนนำ ซ้ือวัสดุส ำนกังำน 2,822.40        6 กพ.67 ใบส่งสินค้ำ/ใบก ำกับภำษี เลขที่ ORP6700490

36 0107537000521 บริษัท สยำมแม็คโคร จ ำกัด ซ้ือวสัดุงำนบำ้นงำนครัว 4,548.00        7 กพ.67 ใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี เลขที่041071077384

37 4500100013714 ร้ำนช่ำงหล่อโฆษณำ จ้ำงเหมำบริกำร 420.00           15 กพ.67 บลิเงินสด เล่มที่ 011  เลขที่ 0527

38 0505547004346 บจก.โยโยต้ำ เชียงใหม่ จ้ำงเหมำซ่อมแซมบ ำรุงรักษำรถยนต์รำชกำร 4,275.61        19 กพ.67

39 340070016407 นำงละออง  ศรีวรรณะ ซ้ือวสัดุกำรเกษตร 4,620.00        19 กพ.67 ใบส ำคัญรับเงิน

40 3500800147332 นำยโยซู  วะรำห์ ซ้ือวสัดุกำรเกษตร 4,620.00        19 กพ.67 ใบส ำคัญรับเงิน

41 1500700182687 นำงสำวสุธินี  วะรำห์ ซ้ือวสัดุกำรเกษตร 4,620.00        19 กพ.67 ใบส ำคัญรับเงิน

42 1500800072417 นำยยอด  จิระโต จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน กพ.67 9,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

43 5501490003050 นำยธญัภทัร  แสงบญุ จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน กพ.67 9,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

44 3501900639769 วำ่ที่ร.ต.ธรีพล  ยำโน จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน กพ.67 9,000.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

45 1640600205781 นำยเจษฎำพร  คงกระจ่ำง จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน กพ.67 9,000.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่ 2   (เดือน  มกรำคม  พ.ศ.2567   ถึง เดือน มนีำคม พ.ศ.2567)

ส ำนักวิจัยและพัฒนำกำรเกษตรเขตที ่1

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสยีภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่

46 3501500473952 นำยพรหมมำ  สีน้ ำเงิน จำ้งเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย เดือน กพ.67 8,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

47 3500100202101 นำยภมร  ศรีบญุเรือง จำ้งเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย เดือน กพ.67 8,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

48 3301700477058 นำงชุติมณฑน์  ควำมสุขเลิศ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน กพ.67 8,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

49 3501500380083 นำงอ ำพร  วงศ์สุวรรณ์ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน กพ.67 8,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

50 3500100216277 นำงแสงจันทร์  กันธวงค์ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน กพ.67 8,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

51 3501500463736 นำงจันทร์ทิพย์  อินตำ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน กพ.67 8,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

52 3570900013311 นำงสำวพิสมัย  อัดเจริญ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน กพ.67 8,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

53 3310300428474 นำงสำววิจิตรำ  ส ำรวมจิต จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน กพ.67 8,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

54 3500100201695 นำยบุญเป็ง  เก่งป่ำ จำ้งเหมำบริกำรดูแลท ำควำมสะอำด เดือน กพ.67 8,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

55 1640100281977 นำงสำวปณัฐดำ  นมเนย จ้ำงเหมำบริกำรบันทึกข้อมูลใบอนุญำต 9,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

56 3501400689333 นส.กิ่งแก้ว  คุณยศยิ่ง จำ้งเหมำบริกำรปฏบิัติงำนตรวจวิเครำะหส์ำรพิษตกค้ำง เดือน กพ.67 10,500.00      29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

57 3570400843862 นำงปีญำนุช  เยำวโยธิน จำ้งเหมำบริกำรบันทึกข้อมูล GAP DOA ONLINE เดือน กพ.67 12,000.00      29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

58 1509901064329 นางสาวณัฐปภัสร์  เปรมะวิวัฒนชัย จำ้งเหมำบริกำรตรวจแปลง GAP  พืช เดือน มค.67 15,000.00      29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

59 1509900240204 นายภทัรพล  ชุ่มภริมย์ จำ้งเหมำบริกำรบันทึกข้อมูล GAP DOA ONLINE เดือน กพ.67 10,000.00      29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

60 1509901176941 นางสาวอรณี  อารีย์นนท์ จำ้งเหมำบริกำรบันทึกข้อมูล GAP DOA ONLINE เดือน กพ.67 9,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

61 1509970059541 นายเฉกชนก  จงรักษ์ จำ้งเหมำบริกำรบันทึกข้อมูล GAP DOA ONLINE เดือน กพ.67 9,500.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

62 1500200184753 นางสาวกชกร  แอน่ดอน จำ้งเหมำบริกำรบันทึกข้อมูล GAP DOA ONLINE เดือน กพ.67 9,000.00        29 กพ.67 ใบส่งมอบงำน

63 1101401882738 นายสุดดินสอ ซ้ือวัสดุส ำนักงำน 700.00           1 มคี.67 บิลเงินสด เล่มที่ 04  เลขที่ 006

64 0503547003810 หจก.ดาราวรรณการพมิพ์ จ้ำงเหมำบริกำร 2,000.00        1 มคี.67 ใบเสร็จรับเงิน  เลขที่  6563

65 0503535000365 หจก.เชียงใหม่สมุดลำนนำ ซ้ือวัสดุส ำนักงำน 2,260.00        4 มคี.67 ใบเสร็จรับเงิน  เลขที่ OCTM 6700549

66 3500200318588 นายศรีวรรณ  กรรมใจ ซ้ือวัสดุกำรเกษตร 4,500.00        4 มคี.67 ใบส ำคัญรับเงิน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่ 2   (เดือน  มกรำคม  พ.ศ.2567   ถึง เดือน มนีำคม พ.ศ.2567)

ส ำนักวิจัยและพัฒนำกำรเกษตรเขตที ่1

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสยีภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่

67 0994000029870 ร้ำนสมำทก์ำร์ด จ้ำงเหมำบริกำร 400.00           7 มคี.67 ใบเสร็จรับเงิน  เล่มที่  02  เลขที่ 078

68 ร้ำนทติย์ ซ้ือวัสดุกำรเกษตร 3,000.00        12 มคี.67 บิลเงินสด เล่มที่ 01 เลขที่ 15

69 0107537000521 บริษัท สยำมแม็คโคร จ ำกัด ซ้ือวสัดุกำรเกษตร 958.00           12 มคี.67 ใบเสร็จรับเงิน/ใบก ำกับภำษี เลขที่  041501146001

70 0505532000676 บริษัท เชียงใหม่พลำสติก ซ้ือวสัดุงำนบำ้นงำนครัว 1,761.00        13 มคี.67 บิลเงินสด เล่มที่ 319  เลขที่ 15943

71 4500100013714 ร้ำนช่ำงหล่อโฆษณำ จ้ำงเหมำบริกำร 4,950.00        18 มคี.67 ใบส่งของ เล่มที่ 12 เลขที่ 80

72 3500500460086 ร้ำนสิริเคมีกำรเกษตร ซ้ือวัสดุกำรเกษตร 4,800.00        21 มคี.67 บิลเงินสด เล่มที่  007  เลขที่ 0616

73 3500800073223 นำงแก้ว  ปนิทะนำ จ้ำงเหมำบริกำร 3,000.00        29 มคี.67 ใบแจ้งหนี้

74 3501200982665 นำยจรัส  อุปละ จ้ำงเหมำบริกำร 3,000.00        29 มคี.67 ใบแจ้งหนี้

75 1500800072417 นำยยอด  จิระโต จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน มีค.67 9,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

76 5501490003050 นำยธญัภทัร  แสงบญุ จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน มีค.67 9,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

77 3501900639769 วำ่ที่ร.ต.ธรีพล  ยำโน จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน มีค.67 9,000.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

78 1640600205781 นำยเจษฎำพร  คงกระจ่ำง จ้ำงเหมำบริกำรขับรถยนต์  เดือน มีค.67 9,000.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

79 3501500473952 นำยพรหมมำ  สีน้ ำเงิน จำ้งเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย เดือน มีค.67 8,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

80 3500100202101 นำยภมร  ศรีบญุเรือง จำ้งเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย เดือน มีค.67 8,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

81 1571000008111 นายสงกรานต์  อุยี่ จำ้งเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย เดือน มีค.67 8,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

82 3301700477058 นำงชุติมณฑน์  ควำมสุขเลิศ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มีค.67 9,000.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

83 3501500380083 นำงอ ำพร  วงศ์สุวรรณ์ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มีค.67 8,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

84 3500100216277 นำงแสงจันทร์  กันธวงค์ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มีค.67 8,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

85 3501500463736 นำงจันทร์ทิพย์  อินตำ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มีค.67 8,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

86 3570900013311 นำงสำวพิสมัย  อัดเจริญ จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มีค.67 8,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

87 3310300428474 นำงสำววิจิตรำ  ส ำรวมจิต จำ้งเหมำบริกำรท ำควำมสะอำด เดือน มีค.67 8,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

88 3500100201695 นำยบุญเป็ง  เก่งป่ำ จำ้งเหมำบริกำรดูแลท ำควำมสะอำด เดือน มคี.67 8,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

89 1640100281977 นำงสำวปณัฐดำ  นมเนย จ้ำงเหมำบริกำรบันทึกข้อมูลใบอนุญำต 9,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่ 2   (เดือน  มกรำคม  พ.ศ.2567   ถึง เดือน มนีำคม พ.ศ.2567)

ส ำนักวิจัยและพัฒนำกำรเกษตรเขตที ่1

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสยีภำษี/ จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน

ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ที่จัดซ้ือจัดจ้ำง วันที่ เลขที่

90 3501400689333 นส.กิ่งแก้ว  คุณยศยิ่ง จำ้งเหมำบริกำรปฏบิัติงำนตรวจวิเครำะหส์ำรพิษตกค้ำง เดือน มคี.67 10,500.00      31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

91 3570400843862 นำงปีญำนุช  เยำวโยธิน จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มคี.67 12,000.00      31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

92 1509901064329 นางสาวณัฐปภัสร์  เปรมะวิวัฒนชัย จำ้งเหมำบริกำรตรวจแปลง GAP  พืช เดือน มค.67 15,000.00      31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

93 1509900240204 นายภทัรพล  ชุ่มภริมย์ จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มคี.67 10,000.00      31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

94 1509901176941 นางสาวอรณี  อารีย์นนท์ จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มคี.67 9,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

95 1509970059541 นายเฉกชนก  จงรักษ์ จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มคี.67 9,500.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

96 1500200184753 นางสาวกชกร  แอน่ดอน จำ้งเหมำบริกำรบันทึกขอ้มลู GAP DOA ONLINE เดือน มคี.67 9,000.00        31 มคี.67 ใบส่งมอบงำน

รวมทัง้สิ้น 714,944.01  

 

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสที ่ 2   (เดือน  มกรำคม  พ.ศ.2567   ถึง เดือน มนีำคม พ.ศ.2567)

ส ำนักวิจัยและพัฒนำกำรเกษตรเขตที ่1

ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้ำง
เอกสำรอ้ำงอิง


